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Summan för hvarje ex. som häraf säljes tillfaller oafkortad fonden för dagliga Social- 
Demokraten. Rekvirera från Socialdemokratens exped. Pris 10 öre.
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Melodi : Min lilla vrå bland bergen.

ag vet en fana, röd till färgen,
Som har så djupt tilltalat mig,
Som bäres högt för mig och dig.
Som stormar trotsas utaf bergen 
Idén hon gaf symbolisk form.
Står trygg i hvar politisk storm.
Kring fanan röd till färgen.

O, hon är högröd som skarlakan,
Hon svajar icke från palats;
Men ringe manner ta sig plats 
Kring henne, och med barn och makan 
Arbetarn in i kretsen går,
Som känt sin pligt och sluten står 
Kring fanan röd till färgen.

Hvad skarpa ord, som glädt vårt sinne. 
Ha manligt talts för denna krets.
Men lagens spjut har ock en spets:
De djärfve suttit, sitta inne;
Men de sitt bästa ej förstå.
De älska lika högt ändå 
Vår fana, röd till färgen.

Var klok, Justitia, släpp ut fången !
Gjut aldrig olja på en brand!
Och vet: vanmäktig är din hand 
Mot vår idé i talet, sången.
Den skall du ej i klorna få,
Fritt skall den omkring jorden gå 
Med fanan röd till färgen.



Och den skall elda millioner 
Och skingra dimmor, tända ljus.
Och se’n vid stormens vingars sus 
Som korthus falla kungatroner 
Och jordens gud, den gyllne kalf, 
Dess tempel med båd’ mur och hvalf 
För fanan röd till färgen.

När vi gå man ur hus och hydda 
Då är det öfverklassens kväll;
Kom då och bjud på blixt och smäll 
Ifrån kanoner; vi ska skydda 
Vår fana, att den icke må 
I röfvarhänder falla få,
Vår fana röd till färgen.

Fäll, proletär, ej modet, tåren,
Fastän din stig är törnefull,
Ty när som orätt lagts i mull 
Skall lyckans balsam läka såren,
Då skall ej finnas stora, små:
Ett broderskap skall bildas då 
Kring fanan röd till färgen.

Sök aldrig herrskapsgunst att fånga:
Den vill oss säkert ingenting;
Nej vidgen ut vår slutna ring 
Att vi bli många, många, många.
Af allt hvad lifvet bjuda må 
Vi kärast hålla må ändå.
Vår fana röd till färgen.

Ett skri skär genom ben och märgen 
Ett nödrop, våra bröders skri!
Ska’ vi då stå liknöjda, vi?
Nej, upp, kamrater, svärjen, svärjen 
Vid allt som för oss heligt är 
Att in i döden hålla kär 
Vår fana röd till färgen!

Per Lindahf.
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